TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4284 TCHQ/GSQL
V/v phân loại hàng hoá
	Hà Nội, ngày 09 tháng 9 năm 2004

	Kính gửi:
	Công ty TNHH dây & cáp điện nhựa Thành Công
11/4A Quốc lộ 1A, ấp 3X, Tân Quý Tây, H.Bình Chánh, TP.HCM

Trả lời công văn số 114/04 ngày 22 tháng 7 năm 2004 đề nghị xác định máy chính và phụ kiện đồng bộ để tính thuế nhập khẩu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ mục IV phần B Thông tư số 85/2003/TT-BTC ngày 29 tháng 8 năm 2003 của Bộ Tài chính hướng dẫn phân loại hàng hoá trước khi xuất khẩu, nhập khẩu đề nghị Công ty liên hệ với đơn vị Hải quan nơi công ty dự kiến làm thủ tục nhập khẩu để được trả lời cụ thể.

Tổng cục Thuế trả lời để Công ty biết, thực hiện.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh